
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2014 m. sausio 11 d.

Nr. 2014-011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 3
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  3
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 3
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 3
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  3
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  3
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  3
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  3
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 3
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 4
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  4
1.14. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  4

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 4
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  4
2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ............................... 4
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  4
2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  4
2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  4

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  4
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  4
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys ...................................................................................................................... 8
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  11



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

Nėra naujų pranešimų

1.10 Pertvarkymas

Vladimir Volov individuali įmonė, kodas 303107829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2998645

Vladimir Volov individuali įmonė keičia teisinį statusą ir pavadinimą į UAB "Volov inžinerija". Įmonės kodas 303107829.

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 4

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

Nėra naujų pranešimų

2.2 Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.5 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Skustuva", kodas 303216629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Juodšilių g. 6-25
Pranešimo Nr. 2999244

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: MARIJA ZOLOTOVERCH. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

MB "Truktransa", kodas 303218352
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Slėnio g. 1
Pranešimo Nr. 2999246



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 5

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: JUOZAS JONUTIS, Direktorius.

- - -

Viešoji įstaiga "Trakų Vokės dvaro sodyba", kodas 303218377
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalioji a. 2A
Pranešimo Nr. 2999247

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: LORETA MARCINKEVIČIENĖ.

- - -

UAB "Robesada", kodas 303218384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Ramygalos g. 78-2
Pranešimo Nr. 2999249

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: DALIUS KOPŪSTAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Antra karta", kodas 303218391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2999251

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: JŪRATĖ GRUDZINSKAITĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "IT respublica", kodas 303218402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2999253

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: GEORGIJ ŠEBAJEV, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Interchemie Distribution", kodas 303218427
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 2999255

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: RAIMUNDAS BUDNIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 200 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 20000 Lt.

- - -

UAB "Boslita investment", kodas 303218441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2999256

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: ALMANTAS PŪSLYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 10000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Industrinė technika", kodas 303218434



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 6

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34
Pranešimo Nr. 2999258

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: TOMAS ANUŽIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
10000 Lt.

- - -

Visuomeninė organizacija SRM, kodas 303218473
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Leipalingio mstl. Melioratorių g. 12-12
Pranešimo Nr. 2999259

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: RENALDAS MAZIUKAS, Pirmininkas.

- - -

UAB "Tikri ratai", kodas 303218480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Melioratorių g. 2-4
Pranešimo Nr. 2999261

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: ARTŪRAS JASIULIONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Verginika", kodas 303218498
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Kretingos g. 41-5
Pranešimo Nr. 2999263

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: VERONIKA KAZMINA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Victor Martynov IĮ, kodas 303218509
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2999264

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: VICTOR MARTYNOV.

- - -

Sofiya Yureva individuali įmonė, kodas 303218523
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Druskininkų m. Neravų g. 39B-45
Pranešimo Nr. 2999265

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: SOFIYA YUREVA.

- - -

UAB "Lujarsa", kodas 303218530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2999267

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: VYTAUTAS ŠILEIKIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 7

- - -

UAB Vaikų kirpykla, kodas 303218548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2999268

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: GINTARAS AUČINIKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

Kauno regiono bibliotekininkų draugija, kodas 303218555
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radastų g. 2
Pranešimo Nr. 2999269

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: REDA PUZERAUSKIENĖ, Pirmininkas.

- - -

Informuotiesiems investuotojams skirta uždarojo tipo investicinė UAB "LT Development Fund", kodas
303218562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 2999270

Įregistravimo data: 2014-01-10. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Tohus", kodas 303218587
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Naujoji g. 17-15
Pranešimo Nr. 2999272

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: TOMAS SAVICKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2999273

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: MANTAS GARBAUSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 550 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 55000 Lt.

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2999274

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: EDVINAS BASAKIRSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 8

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2999276

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: ALINA SALMANOVIČIŪTĖ, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt.
Įstatinio kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

MB "Šiaurės Vakarų technika", kodas 303218651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2999277

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: GIEDRIUS ŠTEIMANTAS, Direktorius.

- - -

UAB "Cefta", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2999279

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: TADAS MATEKONIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos centras, kodas 303218690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-12
Pranešimo Nr. 2999281

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: MARINA GAIVORONSKAJA, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 10000 Lt.

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2999283

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: YAUHEN LYSKAVETS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 150000 Lt.

- - -

UAB "Praktikas", kodas 303218459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 2999285

Įregistravimo data: 2014-01-10. Vadovas: LAURYNAS ČIUTYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 10000 Lt.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

Uždaroji akcinė bendrovė "LAUTRA", kodas 120501870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 2999245



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 9

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VILNIAUS PASTATAI", kodas 125323724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dzūkų g. 10B
Pranešimo Nr. 2999248

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Asviga", kodas 135136089
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Voškonių k. Taikos g. 2A
Pranešimo Nr. 2999250

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

R. Babušienės įmonės Panevėžio filialas, kodas 148013962
Teisinė forma: Individualios įmonės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 16
Pranešimo Nr. 2999252

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

G. Lukausko firma "Begintonas", kodas 163654644
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Dovilų mstl. Naujoji g. 19
Pranešimo Nr. 2999254

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Vitalijaus Tichomirovo komercijos firma, kodas 171255972
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Baisogalos mstl. S. Nėries g. 9
Pranešimo Nr. 2999257

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

V. Sprainaičio įmonė, kodas 174328774
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Gelgaudiškio m. Mokyklos g. 20-37
Pranešimo Nr. 2999260

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Birutės Stanevičienės individuali įmonė, kodas 174439194
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Šakių m. Griškabūdžio g. 32-7
Pranešimo Nr. 2999262

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 10

- - -

Uždarosios akcinės bendrovės "LITOVSKIJ KURJER" Vilniaus filialas, kodas 224209430
Teisinė forma: Uždarosios akcinės bendrovės filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aušros Vartų g. 6
Pranešimo Nr. 2999266

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

UAB Landara, kodas 186232118
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Buivydiškių k. Bartų g. 5
Pranešimo Nr. 2999271

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "ŠILTAS MIESTAS", kodas 300567459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Skaidiškių k. Sodų g. 14
Pranešimo Nr. 2999275

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LTM Logistics", kodas 300572965
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Šarkuvos g. 1-58
Pranešimo Nr. 2999278

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Ilgiai", kodas 300664805
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žvejų g. 14A
Pranešimo Nr. 2999280

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Bentama", kodas 300710380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 47-45
Pranešimo Nr. 2999282

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "FERREX SYSTEM", kodas 300109180
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 2/ Pelesos g. 1
Pranešimo Nr. 2999284

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 11

UAB UHY Vilnius, kodas 301672961
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 2B
Pranešimo Nr. 2999286

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Juridiniam asmeniui pasibaigus po reorganizavimo.

- - -

LANGAI LT, UAB, kodas 301864698
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jonažolių g. 13-113
Pranešimo Nr. 2999287

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Erestal", kodas 302485110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2999288

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Carentas", kodas 303111770
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Joniškės g. 24G-54
Pranešimo Nr. 2999289

Išregistravimo data: 2014-01-10. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

Labdaros ir paramos fondas "ATLAS RESOURCES", kodas 303189331
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2998744

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

UAB Bagel Cafe, kodas 302779418
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 86-4
Pranešimo Nr. 2998745

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-21 (2014-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 12

UAB "CERTASPORT", kodas 302794007
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Žukausko g. 11-65
Pranešimo Nr. 2998746

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Drakonų kova", kodas 302804526
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Krutulio g. 36
Pranešimo Nr. 2998747

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "3D technologijos").
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-09); Pažyma (2014-01-09); Įstatai
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-09).

- - -

UAB "Unalock", kodas 302830204
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Viršutinė g. 32
Pranešimo Nr. 2998748

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo ir įgaliojimų suteikimo (2013-12-30).

- - -

UAB Club G, kodas 302883534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2998749

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Express consult", kodas 303046027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 3-3
Pranešimo Nr. 2998750

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "ALMIDA", kodas 302513435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ateities g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 13

Pranešimo Nr. 2998751

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-10); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2014-01-03 (2014-01-10).

- - -

UAB "BON-NUS", kodas 302525487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Vinčų g. 2-52
Pranešimo Nr. 2998752

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Fur Farm LT", kodas 302572960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Kuklių k.
Pranešimo Nr. 2998753

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Žemės ūkio įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys (pinigų srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-10).

- - -

UAB "Edelas", kodas 302619997
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2998754

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Ištaisytas rašymo apsirikimas 2014-01-02 teismo nutartyje, dėl įmonės kodo (2014-01-07).

- - -

UAB "Visible Constructions", kodas 302621343
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Akmenės m. Kęstučio g. 6-2
Pranešimo Nr. 2998755

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo
(2014-01-07); Įsakymas / Dėl laikinai einančio vadovo pareigas paskyrimo (2014-01-07).

- - -

UAB "BALT SKANE", kodas 302651393
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinkelio g. 3-14A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 14

Pranešimo Nr. 2998756

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "Litlaftas", kodas 302682830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Lapių k.
Pranešimo Nr. 2998757

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Dry floor", kodas 302690019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 2998758

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "HOMBURG PROPERTY MANAGEMENT", kodas 300599528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 20/ Jogailos g. 1
Pranešimo Nr. 2998759

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rusmanta", kodas 300604053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2998760

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką ir vadovo
pakeitimo įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07); Įgaliojimas
(2014-01-07).

- - -

UAB "Energetikos montažas", kodas 301296548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 2998761

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 15

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-10).

- - -

Basanavičiaus 15 namo savininkų bendrija, kodas 301731655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 15
Pranešimo Nr. 2998762

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdymo organų
pakeitmų įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl buveinės keitimo,
įstatų tvirtinimo, pirmininko, valdybos rinkimų (2014-01-07).

- - -

UAB "KIM SERVISE", kodas 302032626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 1B-2
Pranešimo Nr. 2998763

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2014-01-10).

- - -

Viešoji įstaiga "Ignalinos rajono ligoninė", kodas 191074260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Ligoninės g. 13A
Pranešimo Nr. 2998764

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai; finansinių metų.

- - -

Lietuvos pasaulietinės kultūros draugija (LPKD), kodas 191925782
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 2-2
Pranešimo Nr. 2998765

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2004-12-06); Suvažiavimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2004-12-06);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-08); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-11-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-29); Įgaliojimas
(2004-04-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir valdybos narių išrinkimo.

- - -

Lietuvos vežėjų automobiliais federacija, kodas 191967557
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 2998766



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 16

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; prezidiumo narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-03-22);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus senamiesčio Rotary klubas, kodas 193357093
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Mykolo g. 4
Pranešimo Nr. 2998767

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai (2005-07-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-07-29); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Šiaulių rajono visuomeninė švietimo taryba, kodas 193365236
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sukilėlių g. 2
Pranešimo Nr. 2998768

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

UAB "BALTIC SOLUTIONS", kodas 300035901
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Aguonų g. 17
Pranešimo Nr. 2998769

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "HOMBURG INVESTICIJOS", kodas 300149680
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998770

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

Arvydo Juškio įmonė, kodas 162594646
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Naudvario k.
Pranešimo Nr. 2998771



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 17

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Auvila", kodas 164821612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Gedimino g. 36A
Pranešimo Nr. 2998772

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo;
vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai.

- - -

Baikerių klubas "Laisvieji vanagai", kodas 168086238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Mažeikonių k. Sidaugų g. 60
Pranešimo Nr. 2998773

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Akalica", kodas 268530060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Daniūnų k.
Pranešimo Nr. 2998774

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo, vadovo paskyrimo; Įstatai.

- - -

Kulių medžiotojų būrelis, kodas 170094181
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Kulių mstl.
Pranešimo Nr. 2998775

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo (2014-01-10);
Įstatai (2014-01-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vilkiškis", kodas 173071323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Sėlynės k.
Pranešimo Nr. 2998776

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl Panevėžio apygardos teismo 2013-12-16 nutarties rašymo apsirikimo ištaisymo
(2014-01-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 18

(2014-01-07); Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Įsiteisėjimo data
2013-12-30 (2014-01-07).

- - -

Biržų miesto Dvaro g. 22 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321985
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Dvaro g. 22
Pranešimo Nr. 2998777

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Medienos era", kodas 136046812
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Draugystės g. 19
Pranešimo Nr. 2998778

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

K. Lomsargio individuali įmonė, kodas 141193828
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 8-4A
Pranešimo Nr. 2998779

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

Viačeslavo Sirotos prekybinė-gamybinė įmonė, kodas 144441524
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 48-32
Pranešimo Nr. 2998780

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 168 savininkų bendrija, kodas 145510681
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 168
Pranešimo Nr. 2998781

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Gardino g. 15 savininkų bendrija, kodas 145581874
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Gardino g. 15
Pranešimo Nr. 2998782



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 19

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Architektų g. 38 savininkų bendrija, kodas 145602215
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Architektų g. 38
Pranešimo Nr. 2998783

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Ingridos Povilaitienės IĮ, kodas 145642277
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. P. Višinskio g. 10-22
Pranešimo Nr. 2998784

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; finansinių metų.

- - -

Klaipėdos g. 94a namo savininkų bendrija, kodas 148317851
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 94A
Pranešimo Nr. 2998785

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-10); Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo.

- - -

UAB "Arbuva", kodas 151250722
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Mokolų g. 13-22
Pranešimo Nr. 2998786

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų registravimo (2014-01-09);
Įstatų pakeitimai (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo ir įstatų
keitimo (2014-01-09).

- - -

A. Skukausko individuali įmonė, kodas 153049629
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Šeduvos m. Panevėžio g. 4-7
Pranešimo Nr. 2998787

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-20); Nuostatai (2005-01-20); Savininko
sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo, nuostatų patvirtinimo (2005-01-20); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-20).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 20

13-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878840
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirnių g. 12
Pranešimo Nr. 2998788

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo;
visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2004-09-10); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2004-09-10); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-09); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Įstatai.

- - -

UAB "MEGATOMAS", kodas 125725687
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 70-517
Pranešimo Nr. 2998789

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-02);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "Dausavita", kodas 303206866
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2998790

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Gabista", kodas 303208949
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Daržininkų k. Malūno g. 25
Pranešimo Nr. 2998791

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, akcininko duomenų ir buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Pelėdos baldai", kodas 303212495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Pelėdnagių k. V. Koncevičiaus g. 2
Pranešimo Nr. 2998792

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų
registre / Dėl buveinės adreso, vadovo, akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl adreso keitimo (2014-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-06).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 21

- - -

UAB "JVE International", kodas 303214891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 2998793

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "IT respublica", kodas 303218402
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šaltkalvių g. 24-44
Pranešimo Nr. 2998794

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "Industrinė technika", kodas 303218434
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Darbėnų mstl. Vaineikių g. 34
Pranešimo Nr. 2998795

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nauja vizija", kodas 303218637
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998796

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Buhalterinės apskaitos centras, kodas 303218690
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 25-12
Pranešimo Nr. 2998797

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

Lietuvos ir Vokietijos uždaroji akcinė bendrovė "HI-STEEL", kodas 110604391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jonavos g. 68A
Pranešimo Nr. 2998798

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo; prokūros.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prokūros įregistravimo (2013-12-06); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl prokūros išdavimo (2013-12-06); Prokūra / kopija (2013-12-06); Įgaliojimas (2013-12-06).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 22

Uždaroji akcinė bendrovė KF VANDENS TECHNOLOGIJŲ CENTRAS, kodas 111661057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Medeinos g. 37-1
Pranešimo Nr. 2998799

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Kėdainių profesinio rengimo centras, kodas 111966767
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Šėtos g. 105
Pranešimo Nr. 2998800

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-08); Įsakymas /
Dėl vadovo keitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "VENTRANSA", kodas 300013716
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2998801

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAKELEIVIS", kodas 120683864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vismaliukų Sodų 1-oji g. 8
Pranešimo Nr. 2998802

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "Silver Rado International", kodas 302901929
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 2998803

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Akcininkų sąrašas (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

UAB "A.N.A. Consult", kodas 302908279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 51-21
Pranešimo Nr. 2998804

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 23

Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

IĮ "Gub-Dal", kodas 302947823
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998805

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-06); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-06);
Įgaliojimas (2014-01-06).

- - -

"Kinze Europe", UAB, kodas 303078352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998806

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: prokūros.
Dokumentai: Prašymas / Dėl prokūrų išregistravimo (2014-01-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Prokūristas - Robert Eugene Derksen (2014-01-07); Dokumentas, patvirtinantis, kad atstovaujamasis
prokūrą atšaukė / Prokuristas - Virginijus Jurkštas (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "Laukuvos vėjas", kodas 302542508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Laukuvos mstl. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 2998807

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio akcininko keitimo (2014-01-06); Akcininkų
sąrašas (2014-01-06).

- - -

UAB "Jorlita", kodas 302563203
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Paryžiaus Komunos g. 10-10
Pranešimo Nr. 2998808

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-07).

- - -

UAB JUSTINHUS, kodas 302686907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Aisėnų k.
Pranešimo Nr. 2998809

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 24

- - -

UAB Vikingo kelionės, kodas 302740511
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 95-45
Pranešimo Nr. 2998810

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-07).

- - -

UAB "Transmira", kodas 302877620
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. J. Basanavičiaus g. 116
Pranešimo Nr. 2998811

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; teisinio statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo
juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų ir duomenų pakeitimų, ryšium su reorganizavimo
pabaiga, įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "ELVEDA", kodas 300855600
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringos sav. Neringos m. Skruzdynės g. 14-7
Pranešimo Nr. 2998812

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB "Pigu", kodas 300866792
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 114
Pranešimo Nr. 2998813

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "NORVIRA", kodas 300868551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Dembavos k. Ryto g. 15
Pranešimo Nr. 2998814

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 25

UAB "Lido Holding", kodas 300946594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2-1
Pranešimo Nr. 2998815

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "ETELIPSUS", kodas 301732305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Triliškių k. Triliškių g. 12
Pranešimo Nr. 2998816

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-01-06); Įstatai (2014-01-06); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo
(2014-01-06).

- - -

UAB "HOMBURG", kodas 300100473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998817

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

Daugiabučio namo Paupio g. Nr. 19, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300119203
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Paupio g. 19-5
Pranešimo Nr. 2998818

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-05-26); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-05-26); Įstatai (2005-05-26).

- - -

UAB "Jaros būstas", kodas 300128437
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. Vilniaus g. 3
Pranešimo Nr. 2998819

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

Daugiabučio namo K. Semenavičiaus g. Nr. 4, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300133893
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Semenavičiaus g. 4-1



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 2998820

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-08-01); Įstatai (2005-08-01).

- - -

UAB "HOMBURG MERKURIJUS", kodas 300556975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998821

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "Metal invest", kodas 300608404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Bruknynės g. 22C
Pranešimo Nr. 2998822

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-09); Pranešimas apie licencijos
(leidimo) išdavimą (2014-01-09).

- - -

NEĮGALIŲJŲ JOJIMO ASOCIACIJA, kodas 300662238
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 16A
Pranešimo Nr. 2998823

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos
narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2007-02-07).

- - -

Vertimų Šv. Jono Krikštytojo parapija, kodas 291251740
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vertimų k.
Pranešimo Nr. 2998824

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2006-06-22).

- - -

Sodininkų bendrija "Šešuva", kodas 191385539
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Guldynų k.
Pranešimo Nr. 2998825

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; paramos gavėjo statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 27

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2014-01-07);
Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl valdybos rinkimo (2011-10-14).

- - -

LIETUVOS ENDOSKOPUOTOJŲ DRAUGIJA, kodas 191962962
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 2
Pranešimo Nr. 2998826

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-03-25); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo
ir valdybos narių išrinkimo (2005-03-25); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-25); Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo; Įstatai.

- - -

Radviliškio rajono žmonių su ryškia fizine negalia klubas "Viktorija", kodas 193178368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. A. Povyliaus g. 8A-11
Pranešimo Nr. 2998827

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
tarybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Šeduvos technologijų ir verslo mokyklos sporto klubas "Salikalnis", kodas 193199490
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Raudondvario k.
Pranešimo Nr. 2998828

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Lietuvos Respublikos asociacijų įstatymas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacijos Kelmės rajono skyrius, kodas 262945480
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Kelmės m. Vytauto Didžiojo g. 6
Pranešimo Nr. 2998829

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. ); duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus; vadovo;
valdybos; kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kuprema", kodas 164824918
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškio r. sav. Kupiškio m. Technikos g. 6
Pranešimo Nr. 2998830

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl įstatų
patvirtinimo ir vadovo paskyrimo.

- - -

Akcinė bendrovė "Pakruojo arka", kodas 167917740
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Pakruojo m. Statybininkų g. 3
Pranešimo Nr. 2998831

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

DNSB "Guoba", kodas 241793140
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Pietinė g. 8-52
Pranešimo Nr. 2998832

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos redakcijos įstatų įregistravimo (2014-01-08);
Įstatai (2014-01-08); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų patvirtinimo (2014-01-08);
Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "AUSTĖJA", kodas 142139281
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. I. Simonaitytės g. 3
Pranešimo Nr. 2998833

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl naujos kadencijos valdybos sudėties įregistravimo
(2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko rinkimų (2014-01-07).

- - -

Daugiabučio namo Stoties g. 9a savininkų bendrija, kodas 145741528
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Stoties g. 9A-12
Pranešimo Nr. 2998834

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Garažų statybos ir eksploatavimo bendrija "Trotonas", kodas 148318768
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111A
Pranešimo Nr. 2998835

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų priėmimo, valdybos pirmininko rinkimų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 29

- - -

Henriko Sarapino individuali įmonė, kodas 149976947
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Žuvinto g. 3-14
Pranešimo Nr. 2998836

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus duomenų
įregistravimo (2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamos įmonės statuso, likvidatoriaus paskyrimo
(2014-01-08).

- - -

Biržų miesto Rotušės g. 26 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155319952
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Rotušės g. 26
Pranešimo Nr. 2998837

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko
rinkimų; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Biržų miesto Taikos g. 28 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321451
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Taikos g. 28
Pranešimo Nr. 2998838

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Krikščioniškoji švietimo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125182095
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Maironio g. 8
Pranešimo Nr. 2998839

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-09); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-02-09); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "IDASTA", kodas 225560610
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2998840

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 30

- - -

UAB "Elektroninės komercijos centras", kodas 126396522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Skroblų g. 6-64
Pranešimo Nr. 2998841

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

D. Lukoševičiaus komercinė firma "Lindarija", kodas 141159224
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vingio g. 29A
Pranešimo Nr. 2998842

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkomo teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-08).

- - -

UAB "Boslita investment", kodas 303218441
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 2998843

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Vaikų kirpykla, kodas 303218548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 2998844

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Vainoma", kodas 303218594
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Paliūniškio g. 5
Pranešimo Nr. 2998845

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko.

- - -

UAB "GJ Magma", kodas 121428749
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaidevučio g. 18
Pranešimo Nr. 2998846

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 31

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SANDERMĖ", kodas 121988452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85
Pranešimo Nr. 2998847

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; juridinio asmens, nuo kurio
buvo atskirtas JA; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Įstatai; Įstatai; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas;
Įstatai; Protokolas / Valstybinės projektavimo-komercijos įmonės "GRAFKO" protokolas dėl Uždarosios akcinės
bendrovės "SANDERMĖ" ir Uždarosios akcinės bendrovės "GRAFKO" steigimo privatizavus Valstybinę projektavimo-
komercijos įmonę "GRAFKO".

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PRIMTELA", kodas 121990528
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 25-111
Pranešimo Nr. 2998848

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Logosas", kodas 125002871
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 74-18
Pranešimo Nr. 2998849

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. V. Nakvoso firma "LOGOSAS"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Savininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-07); Akcininkų
sąrašas (2014-01-07).

- - -

MB "Organizuokim", kodas 303086096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 11-46
Pranešimo Nr. 2998850

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-06-18 iki 2013-12-31 Mažųjų bendrijų finansinė
atskaitomybė;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB UHY Vilnius, kodas 303087910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Bukiškio k. Sodų g. 6
Pranešimo Nr. 2998851



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 32

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB Apskaitos vykdymo centras); veiklos tikslų; teisinio
statuso; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizuojamo juridinio asmens; reorganizavimo sąlygų
patvirtinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06).

- - -

UAB "Damlita", kodas 303156438
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mūrinės Vokės g. 7-3
Pranešimo Nr. 2998852

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Orkus", kodas 303174557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998853

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos karjeros specialistų asociacija, kodas 303184430
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 41
Pranešimo Nr. 2998854

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "AV4", kodas 303201189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2998855

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-09).

- - -

UAB "AIRIVA", kodas 302616613
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Nemuno g. 76-7
Pranešimo Nr. 2998856

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl bendrovės likvidavimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-08).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 33

- - -

UAB "Front door Marketing", kodas 302680562
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 55-12
Pranešimo Nr. 2998857

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Autoverslo sunkvežimių servisas", kodas 302703648
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kirtimų g. 41
Pranešimo Nr. 2998858

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio
asmens buveinei (2014-01-07).

- - -

UAB Viešbutis "Širvinta", kodas 302873159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2998859

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; reorganizavime dalyvaujančio juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-07); Įgaliojimas
(2014-01-07); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-07).

- - -

UAB Royal fresh LT, kodas 302917876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2998860

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti pavadinimą į Juridinių asmenų registrą (2014-01-09); Akcininkų sąrašas
(2014-01-09).

- - -

UAB "Spectransport", kodas 303014054
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žiūrų g. 35A
Pranešimo Nr. 2998861

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Kuršiai", kodas 303071151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 34

Pranešimo Nr. 2998862

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-01-07).

- - -

UAB "Tiesiog Pigu", kodas 302445525
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. H. Manto g. 6
Pranešimo Nr. 2998863

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "MV System", kodas 302464205
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav. Vievio m. Semeliškių g. 79-8
Pranešimo Nr. 2998864

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Smile Group", kodas 302545568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Vivulskio g. 14
Pranešimo Nr. 2998865

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "BUSIEL", kodas 302597390
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Migūnų k. Vaivorų g. 27
Pranešimo Nr. 2998866

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-19).

- - -

Artūro Rimkaus IĮ, kodas 300567879
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Grinių k.
Pranešimo Nr. 2998867

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 35

UAB "Rednesa", kodas 300580524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Mažeikių g. 4
Pranešimo Nr. 2998868

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Įgaliojimas (2006-06-22).

- - -

UAB "F&M group", kodas 301133615
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 40-63
Pranešimo Nr. 2998869

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

UAB "KG PROJEKTAI", kodas 301171263
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lvovo g. 89-10
Pranešimo Nr. 2998870

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų rajono pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 301608923
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 2998871

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-10).

- - -

Kings trans, UAB, kodas 301735778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Apkasų g. 5-56
Pranešimo Nr. 2998872

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Conso Europe", kodas 301796539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birbynių g. 4
Pranešimo Nr. 2998873

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 36

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-06); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-27 (2014-01-06).

- - -

UAB "Contour Lab", kodas 301854750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šiaulių g. 3-11
Pranešimo Nr. 2998874

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A. Kizieliauskienės IĮ, kodas 301938586
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkų sav. Neravų k. Gojaus g. 6
Pranešimo Nr. 2998875

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Savininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2014-01-08).

- - -

Mažeikių "Žiburėlio" pradinė mokykla, kodas 191814839
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2998876

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-08); Nuostatai (2014-01-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

Lietuvių jaunimo bendrija "Lituanica", kodas 191935214
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žydų g. 4-6
Pranešimo Nr. 2998877

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-28); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-28); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2004-11-18); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Protokolas /
Visuotinio narių suvažiavimo protokolas dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo.

- - -

VILNIAUS MIESTO AUTOMOBILIŲ IR MOTOCIKLŲ SPORTO KLUBAS, kodas 193036326
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Plytinės g. 29
Pranešimo Nr. 2998878

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 37

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-04-05); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-04-05); Prašymas išduoti registravimo pažymėjimo dublikatą (2004-06-02); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-06-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas.

- - -

FOLKLORINIS ANSAMBLIS "APYNYS", kodas 193144693
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. T. Ševčenkos g. 13
Pranešimo Nr. 2998879

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, tarybos pirmininko ir tarybos narių duomenų
įregistravimo (2004-06-30); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-06-30); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl tarybos pirmininko ir tarybos narių išrinkimo (2004-06-30); Dokumentas, patvirtinantis, kad apie
registravimo pažymėjimo praradimą paskelbta viešai (2004-06-30); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl
paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-22); Įgaliojimas (2004-04-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

UAB "Luganta", kodas 300045023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Pašiaušės k.
Pranešimo Nr. 2998880

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

ELI LILLY HOLDINGS LIMITED atstovybė, kodas 300072604
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2998881

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai (2004-12-02);
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2004-12-02); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2004-12-02).

- - -

UAB "Žurumskienės klinika", kodas 300095948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav. Anykščių m. J. Biliūno g. 7
Pranešimo Nr. 2998882

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 38

Panevėžio valstybės garantuojamos teisinės pagalbos tarnyba, kodas 300103633
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Klaipėdos g. 72
Pranešimo Nr. 2998883

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Daugiabučio namo Vilniaus g. 136 savininkų bendrija, kodas 300503143
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 136
Pranešimo Nr. 2998884

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-11-04); Steigėjų sąrašas (2005-11-04).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugija Skuodo skyrius "Šarkelė", kodas 174576346
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2998885

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

MP Consulting Group, UAB, kodas 174988830
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Kalinausko g. 10-8
Pranešimo Nr. 2998886

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-03);
Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Inloko", kodas 178059727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 24-13
Pranešimo Nr. 2998887

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2014-01-07 (2014-01-08).

- - -

Valentino Kružinausko veterinarinė įmonė, kodas 185185295
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Patunkiškių k.
Pranešimo Nr. 2998888

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 39

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-09); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-01-09).

- - -

Klaipėdos miesto labdaros organizacija "Pagalba vaikams", kodas 191622842
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Vilties g. 6
Pranešimo Nr. 2998889

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl įstatų naujos redakcijos įregistravimo ir valdybos pirmininkės pakeitimo; Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos patvirtinimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
valdybos pirmininkės pakeitimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Registravimo korta.

- - -

3-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 148375064
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. S. Kerbedžio g. 32
Pranešimo Nr. 2998890

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
teisinė forma pagal ck 2.105 str.; kontaktiniai.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų (2005-07-08); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-07-08); Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl kooperatyvo pertvarkymo į garažų statybos ir eksploatavimo bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų.

- - -

UAB "Transartas", kodas 151359643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2998891

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-10).

- - -

Biržų miesto Kęstučio g. 15 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320698
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Kęstučio g. 15
Pranešimo Nr. 2998892

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

UAB "Energijos sistemų servisas" darbininkų profesinė sąjunga, kodas 135877679
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Taikos pr. 147
Pranešimo Nr. 2998893

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 40

Pakeisti duomenys: vadovo; juridinio asmens, kuriame įsteigta profsąjunga; komiteto; komiteto pirmininko; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl valdymo organų narių keitimo
įtraukimo (2013-12-12); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir komiteto narių rinkimo (2013-12-12).

- - -

R. Janušo individuali įmonė, kodas 141152436
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Telšių g. 15-1
Pranešimo Nr. 2998894

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

IĮ NIJOLĖS ADEIKIENĖS vaistinė "Karklavijas", kodas 145845516
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 261-1
Pranešimo Nr. 2998895

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Virginijaus Dovidausko įmonė, kodas 145854522
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Tilžės g. 121-426
Pranešimo Nr. 2998896

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

Akcinė bendrovė Lietuvos radijo ir televizijos centras, kodas 120505210
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Sausio 13-osios g. 10
Pranešimo Nr. 2998897

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl vadovo atleidimo (2014-01-07); Valdybos sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VILNIAUS MIESTPROJEKTAS", kodas 122202151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 8
Pranešimo Nr. 2998898

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 41

UAB "INTER VIAM", kodas 123555282
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lukiškių g. 5-505
Pranešimo Nr. 2998899

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10).

- - -

422-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124757746
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 296
Pranešimo Nr. 2998900

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-21); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-21); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VEFORMA", kodas 124828595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ratnyčios g. 45-22
Pranešimo Nr. 2998901

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-10).

- - -

288-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124878655
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. P. Kavoliuko g. 8
Pranešimo Nr. 2998902

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo; tarybos;
įgaliotinių susirinkimo; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų, įstatų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo, tarybos pirmininko duomenų išregistravimo (2005-07-18); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų patvirtinimo (2005-07-18);
Įstatai (2005-07-18); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VĖJORAS", kodas 125190619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Žvejų g. 2
Pranešimo Nr. 2998903

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 42

- - -

UAB "ACCURATUS", kodas 125329563
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Zarasų g. 5
Pranešimo Nr. 2998904

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto
administratoriaus paskyrimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-20 (2014-01-07).

- - -

UAB "Dastina", kodas 303196151
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 2998905

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-09);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Technologijos", kodas 303203083
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Dvaro g. 7G-45
Pranešimo Nr. 2998906

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl duomenų apie vienintelį akcininką įregistravimo
(2014-01-08).

- - -

UAB "Atlantis ir Baltija", kodas 303203788
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 3-28
Pranešimo Nr. 2998907

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Alitis", kodas 300015603
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeimyniškių g. 5A
Pranešimo Nr. 2998908

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIETUVOS RYTAS", kodas 120030315
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 12A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 43

Pranešimo Nr. 2998909

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HELIS", kodas 120046077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Birutės g. 56
Pranešimo Nr. 2998910

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

A1 TAXI UAB, kodas 302933670
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Beržų g. 34
Pranešimo Nr. 2998911

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08).

- - -

UAB LEIMARA, kodas 302937284
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Šakių k. Tvenkinių g. 8A
Pranešimo Nr. 2998912

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "NORD PELAGIC", kodas 302942363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Geležinio Vilko g. 18A
Pranešimo Nr. 2998913

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "Miškų ūkis", kodas 303053018
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 2998914

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 44

UAB "Salento klubas", kodas 303076006
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Didžioji g. 28
Pranešimo Nr. 2998915

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

Vladimir Volov individuali įmonė, kodas 303107829
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vilniaus g. 31
Pranešimo Nr. 2998916

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2014-01-08);
Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

UAB "Marine sign", kodas 303116454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Domeikavos k. Topolių g. 41
Pranešimo Nr. 2998917

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

UAB ISODAS, kodas 302464835
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 6-95
Pranešimo Nr. 2998918

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "GL9", kodas 302673660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 9
Pranešimo Nr. 2998919

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09).

- - -

UAB "Ogris", kodas 302756978
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Druskininkų g. 16-24



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 2998920

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-31 (2014-01-06).

- - -

UAB "PROKSAS", kodas 300640291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2998921

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia ir likviduojama
dėl bankroto. Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-30 (2014-01-07).

- - -

UAB "Veidra", kodas 300642919
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kužių mstl. Statybininkų g. 18-29
Pranešimo Nr. 2998922

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Įgaliojimas (2007-03-28); Įgaliojimas (2007-01-25).

- - -

UAB "Sorbus", kodas 300651124
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. S. Nėries g. 93-98
Pranešimo Nr. 2998923

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-20 (2014-01-07).

- - -

Gyvenamųjų namų statybos bendrija "Kuliškių sodybos", kodas 300670886
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 1-95
Pranešimo Nr. 2998924

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kito organo; bankroto administratoriaus;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Nutaria Klaipėdos apygardos teismo 2013 m. rugsėjo 30 d. nutartį palikti nepakeistą
(2014-01-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-11-28 (2014-01-08).

- - -

UAB "Jaukuma", kodas 300921534
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 46

Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 38-6
Pranešimo Nr. 2998925

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; kontaktiniai.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2007-07-05); Įgaliojimas (2007-07-05).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų šeimos sveikatos centras, kodas 301601537
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 2998926

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) galiojimo panaikinimą (2014-01-10).

- - -

UAB "OMAD", kodas 301819436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Naugarduko g. 14
Pranešimo Nr. 2998927

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; valdybos
narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-17 (2014-01-07).

- - -

UAB "Ursula", kodas 301819888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Druskio g. 3-53
Pranešimo Nr. 2998928

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

Viešoji įstaiga "Mūsų atgaiva", kodas 301854825
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 64
Pranešimo Nr. 2998929

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "reorganizuojamas" įregistravimo
(2014-01-08); Reorganizavimo sąlygos (2014-01-08).

- - -

Kaišiadorių kultūros centras, kodas 302240545
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav. Kaišiadorių m. Gedimino g. 40
Pranešimo Nr. 2998930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 47

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Kaišiadorių kultūros ir meno centras); veiklos tikslų; veiklos rūšys;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo keitimo, pakeistų steigimo dokumentų
įregistravimo (2014-01-07); Nuostatai (2014-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų tvirtinimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Box Agency", kodas 302439344
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2998931

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09); Valdybos
sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Įgaliojimas (2014-01-09).

- - -

UAB "MG trading", kodas 302450981
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 23
Pranešimo Nr. 2998932

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-30 (2014-01-08).

- - -

Vyskupo Motiejaus Valančiaus blaivystės sąjūdžio Vilniaus skyrius, kodas 193402987
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 138-11
Pranešimo Nr. 2998933

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-10-11); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-06-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-15);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos Mokslininkų Sąjungos skyrius "Technika", kodas 193524279
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Basanavičiaus g. 6
Pranešimo Nr. 2998934

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2004-07-05); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-07-05); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl profesinės sąjungos pertvarkymo į asociaciją, vadovo ir valdybos narių išrinkimo bei įstatų patvirtinimo
(2004-06-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-06-14); Įgaliojimas (2004-06-14);



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 48

Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl valdybos nario ir valdybos pirmininko duomenų įtraukimo ir įstatų įregistravimo; Įstatai;
Įstatai.

- - -

Kreenholmi Valduse AS atstovybė, kodas 300093349
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gerosios Vilties g. 38
Pranešimo Nr. 2998935

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2005-03-01); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-03-01); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas (2005-03-01).

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Pušis", kodas 300107667
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 23-22
Pranešimo Nr. 2998936

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-04-19); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2005-04-19);
Sprendimas / LR Vilniaus raj. savivaldybės valdybos sprendimas "Dėl daugiabučio namo savininkų bendrijos Nr. 6
"Pušis", esančios Juodšilių sen., įstatų įregistravimo" (2005-04-19).

- - -

Daugiabučio namo Nr. 3 A. Mickevičiaus g., Šalčininkų m. savininkų bendrija, kodas 300108712
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Šalčininkų m. A. Mickevičiaus g. 3-20
Pranešimo Nr. 2998937

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizijos komisijos; revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-04-22); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-04-22); Įstatai (2005-04-22).

- - -

UAB "KREIVASIS", kodas 300530400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998938

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "IM Baltic", kodas 300578391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Žvangučių g. 2
Pranešimo Nr. 2998939

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: bankroto administratoriaus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 49

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankroto administratoriaus keitimo įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto administratoriaus keitimo (2014-01-08).

- - -

UAB "HOMBURG LENTVARIS", kodas 300578975
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998940

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "Jurijus ir Olga", kodas 181269372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Vosyliukų k.
Pranešimo Nr. 2998941

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. J. Vorobjovo parduotuvė "Jurijus ir Olga");
veiklos tikslų; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2014-01-09); Įstatai (2014-01-09).

- - -

DAUGIABUČIO NAMO SAVININKŲ BENDRIJA "ŠVENTOJI", kodas 183126914
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. Jaunimo g. 3A
Pranešimo Nr. 2998942

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracijos Leliūnų seniūnija, kodas 188705790
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Leliūnų mstl. Liepų g. 2
Pranešimo Nr. 2998943

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įrįegistravimo (2014-01-10); Nuostatai
(2014-01-10); Įsakymas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2014-01-10).

- - -

Vadžgirio Šv. Juozapo parapija, kodas 191251369
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Vadžgirio mstl.
Pranešimo Nr. 2998944

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2006-06-22).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 50

Baltijos moterų krepšinio lyga, kodas 191867813
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6-408
Pranešimo Nr. 2998945

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; paramos
gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; vykdomojo komiteto; konferencijos; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-10-08); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-10-08); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo, paramos
gavėjo statuso suteikimo (2004-02-13); Protokolas / Vykdomojo komiteto posėdžio protokolas dėl vadovo išrinkimo
(2004-02-13); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl vadovo duomenų ir įstatų įregistravimo; Konferencijos protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo ir vadovo išrinkimo; Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo
susirinkimo protokolas.

- - -

LIETUVOS RUSŲ VISUOMENINIŲ ORGANIZACIJŲ KOORDINACINĖ TARYBA, kodas 191921613
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 25
Pranešimo Nr. 2998946

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; kolegialaus valdymo organo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-05-26);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-02-14); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-14);
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Steigiamojo susirinkimo
protokolas; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

LIETUVOS SUTRIKUSIO VYSTYMOSI ŽMONIŲ REABILITACIJOS DRAUGIJA, kodas 191931536
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 2998947

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir tarybos narių duomenų įregistravimo,
paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-02-04); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarbos narių
išrinkimo (2005-02-04); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-04); Prašymas / Dėl įstatų, vadovo ir tarybos narių
duomenų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

LIETUVOS TEISMO PSICHIATRIJOS ASOCIACIJA (LTPA), kodas 191972013
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Kojelavičiaus g. 121
Pranešimo Nr. 2998948

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-09-12);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-12); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 51

Z. Misevičienės įmonė "Pas Zinutę", kodas 154821432
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 22
Pranešimo Nr. 2998949

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-07); Savininko sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-07).

- - -

Biržų miesto Vilniaus g. 111 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320011
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vilniaus g. 111
Pranešimo Nr. 2998950

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-03-14); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-03-14); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Biržų kaimo Tinklų g. 5 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320545
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų k. Tinklų g. 5
Pranešimo Nr. 2998951

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo,
pirmininko rinkimų.

- - -

A. Mičiūnienės individuali įmonė, kodas 155932898
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 16-6
Pranešimo Nr. 2998952

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "Rytrama ir ko", kodas 170744743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Prienų r. sav. Prienų m. Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 2998953

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, įstatų tvirtinimo (2014-01-09); Pranešimas / Dėl
įstatinio kapitalo didinimo (2014-01-09).

- - -

Šakių rajono Sintautų žemės ūkio bendrovė, kodas 174288970
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 52

Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sintautų mstl.
Pranešimo Nr. 2998954

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

Danutės Čikauskienės įmonė, kodas 174371099
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Sudargo k.
Pranešimo Nr. 2998955

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-09); Savininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo, likvidatoriaus skyrimo (2014-01-09).

- - -

Alvydo Rudžinsko įmonė, kodas 175874331
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Kuršėnų m. Daugėlių g. 88-16
Pranešimo Nr. 2998956

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Trinas", kodas 134784955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 281-415
Pranešimo Nr. 2998957

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "MGV INDUSTRIAL TRADE", kodas 135457312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Raudondvario pl. 164
Pranešimo Nr. 2998958

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančios bendrovės teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, nutarties įsiteisėjimo data 2014-01-03
(2014-01-08).

- - -

L. Stanienės firma "Laimista", kodas 140788367
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 123-28
Pranešimo Nr. 2998959

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 53

Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

Fondas "Mare Nostrum", kodas 141635246
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Tilžės g. 13
Pranešimo Nr. 2998960

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio dalyvių
susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Lionės Igarienės įmonė, kodas 145526333
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 40-19
Pranešimo Nr. 2998961

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-01-18).

- - -

Šiaulių rajono vartotojų kooperatyvo darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 145537924
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dvaro g. 83A
Pranešimo Nr. 2998962

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
komiteto; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-22); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-11-22); Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Žuvėdra", kodas 151396976
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. Uosupio g. 10
Pranešimo Nr. 2998963

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl vadovo atleidimo ir naujo rinkimo (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SOFINA", kodas 222846880
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 50
Pranešimo Nr. 2998964

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 54

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

R. Norkienės įmonė "ELVINONA", kodas 125174942
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Palangos m. sav. Palangos m. Sodų g. 12-209
Pranešimo Nr. 2998965

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

UAB "Ratelitas", kodas 126380870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 200-33
Pranešimo Nr. 2998966

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Santechninė įranga", kodas 134532452
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Krėvės pr. 118A
Pranešimo Nr. 2998967

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Septum futurum", kodas 303184957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 2998968

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-09);
Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-09); Užsienio asmens pasas (2014-01-09).

- - -

UAB "Melgus", kodas 303204541
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Bitininkų g. 74-1
Pranešimo Nr. 2998969

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko keitimo įregistravimo (2014-01-07);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Akcininkų sąrašas
(2014-01-07); Užsienio asmens tapatybės kortelė (2014-01-07).

- - -

UAB "Teisinga idėja", kodas 303205892



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 55

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 2998970

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Lujarsa", kodas 303218530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2998971

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

UAB Verslo inkubatorius, kodas 303218612
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998972

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

Belgijos ribotos atsakomybės kooperatinės bendrovės "Societe Internationale de Telecommunications
Aeronautiques (S.I.T.A.)" atstovybė, kodas 110237358
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rodūnios kel. 2
Pranešimo Nr. 2998973

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio
asmens valdymo organo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl užsienio juridinio asmens valdymo organo nario
duomenų įregistravimo (2005-04-08); Užsienio valstybės registro išrašas (2005-04-08); Įgaliojimas (2005-04-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir nuostatų pateikimo (2005-03-04);
Nuostatai (2005-03-04); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo ir nuostatų patvirtinimo (2005-03-04); Registravimo
pažymėjimo originalas (2005-03-04); Užsienio valstybės registro išrašas.

- - -

UAB "ENERGOSTATIKA", kodas 303007711
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gelvonų g. 30-12
Pranešimo Nr. 2998974

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Recom LT", kodas 303051412
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Bargalio k. Bargalio g. 23
Pranešimo Nr. 2998975



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas
(2014-01-09).

- - -

UAB "Mabatas", kodas 303096578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Parko g. 11-81
Pranešimo Nr. 2998976

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Ronseta", kodas 303128474
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2998977

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08);
Užsienio asmens pasas (2014-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga Molėtų r. pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 303134121
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav. Molėtų m. Vilniaus g. 76
Pranešimo Nr. 2998978

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: licencijuojamos veiklos.
Dokumentai: Pranešimas apie licencijos (leidimo) išdavimą (2014-01-10).

- - -

UAB Ticketing Airport Services, kodas 302540261
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Marcinkevičiaus g. 30
Pranešimo Nr. 2998979

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BELLA NAPOLI", kodas 302578778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav. Telšių m. Vykinto g. 11
Pranešimo Nr. 2998980

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Aparas", kodas 302581977



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 57

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998981

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo
(2014-01-10); Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10).

- - -

UAB "Lanos alėja", kodas 302612682
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Minijos g. 132-11
Pranešimo Nr. 2998982

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-20 (2014-01-08).

- - -

CKTiS Sp. z o.o. Mažeikių filialas, kodas 302670956
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Meškėnų g. 8
Pranešimo Nr. 2998983

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10); Prašymas išregistruoti iš Juridinių asmenų registro (2013-12-17); Užsienio valstybės
registro išrašas (2013-12-17); Įgaliojimas (2013-12-17); Nutarimas (2013-12-17); Įgaliojimas (2013-12-17); Teritorinio
archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2013-12-17).

- - -

UAB "AVERTO LT", kodas 302693104
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Metalistų g. 6B
Pranešimo Nr. 2998984

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Baltijos vartai", kodas 302700730
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Mokyklos g. 18A
Pranešimo Nr. 2998985

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB ExpoDesign, kodas 302701490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 10D-36



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 58

Pranešimo Nr. 2998986

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-06).

- - -

UAB "KIB ENGINEERING", kodas 302721062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 39H-10
Pranešimo Nr. 2998987

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Vaporet", kodas 302785061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Eišiškių pl. 43-5
Pranešimo Nr. 2998988

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

UAB "Sutvaras", kodas 301730044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2998989

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Carisma International", kodas 302338982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2998990

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "Julia Janus", kodas 302415425
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Stiklių g. 7
Pranešimo Nr. 2998991

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-10); Įgaliojimas (2014-01-10).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 59

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "DNSB M. VALANČIAUS G. 12", kodas 302428102
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. M. Valančiaus g. 12-12
Pranešimo Nr. 2998992

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; valdybos pirmininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl pirmininko duomenų išregistravimo (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko keitimo (2014-01-07).

- - -

UAB "Valymo ir priežiūros centras", kodas 302462510
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Lakūnų g. 24
Pranešimo Nr. 2998993

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Q QUATERNARIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITATA ATSTOVYBĖ, kodas 300125957
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 3
Pranešimo Nr. 2998994

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Q QUATERNARIA - SOCIETA A RESPONSABILITA LIMITA
ATSTOVYBĖ); veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Steigėjo sprendimas (2005-06-21); Užsienio valstybės registro išrašas (2005-06-21); Užsienio juridinio
asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-06-21); Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2005-06-21).

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "Pure food" atstovybė, kodas 300149246
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Smolensko g. 6
Pranešimo Nr. 2998995

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-09-28); Steigėjo sprendimas (2005-09-28); Užsienio valstybės registro išrašas
(2005-09-28); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-09-28).

- - -

UAB "HOMBURG RINKTINĖS", kodas 300568194
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2998996

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 60

- - -

Girininkų kaimo bendruomenė, kodas 300583463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Girininkų k. Mokyklos g. 6
Pranešimo Nr. 2998997

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; valdybos; tarybos; valdybos pirmininko; tarybos pirmininko;
kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų pakeitimų įregistravimo, pakeitus buveinės
adresą (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl naujos redakcijos įstatų
patvirtinimo, pakeitus valdymo modelį ir buveinės adresą (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Daiviktora", kodas 300586242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Ziniūnų k. Sodų g. 57
Pranešimo Nr. 2998998

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-06-14).

- - -

UAB "Critical Security", kodas 300646885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Mokyklos g. 40-1
Pranešimo Nr. 2998999

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Investiciniai ir techniniai projektai, ekspertizės", kodas 300668440
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Švitrigailos g. 7
Pranešimo Nr. 2999000

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-27 (2014-01-07).

- - -

UAB "Senamiesčio Architektai", kodas 300671123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Subačiaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 2999001

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; bankroto administratoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-28 (2014-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 61

Raudonės Švč. Jėzaus Širdies parapija, kodas 191250648
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Raudonės k.
Pranešimo Nr. 2999002

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2006-06-22).

- - -

Lietuvos moterų sporto asociacija, kodas 191696426
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Tilžės g. 18
Pranešimo Nr. 2999003

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

LIETUVOS RADIJO MĖGĖJŲ DRAUGIJA, kodas 191924723
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Antakalnio g. 36-26
Pranešimo Nr. 2999004

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; revizijos
komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių duomenų
įregistravimo (2005-05-13); Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių išrinkimo (2005-05-13); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-06); Prašymas registruoti
Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2005-05-06); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo (2005-05-06); Įstatai (2005-05-06); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-05-06);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-05-06); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-05-10); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2004-05-10); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Visuotinio
narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl įstatų patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Ateitininkų federacija, kodas 191956728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Laisvės al. 13
Pranešimo Nr. 2999005

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolo išrašas / Dėl generalinio sekretoriaus rinkimo (2014-01-08); Valdybos posėdžio protokolo išrašas /
Dėl generalinio sekretoriaus atleidimo (2014-01-08).

- - -

LIETUVOS KARIUOMENĖS REZERVO KARIŲ ASOCIACIJA, kodas 191969184
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 36
Pranešimo Nr. 2999006



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 62

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; tarybos; suvažiavimo; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-06-06);
Suvažiavimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-06); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-06-06);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-04-07); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Panevėžio gėlininkų draugija, kodas 193140862
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Tulpių g. 11-49
Pranešimo Nr. 2999007

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos;
visuotinio narių susirinkimo; teisinė forma pagal ck 2.105 str.; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, buveinės adreso pakeitimo (2005-01-19);
Įstatai (2005-01-19); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo
originalas (2005-01-19); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Vilniaus Lenkų Teatras, kodas 193148948
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 5
Pranešimo Nr. 2999008

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos narių duomenų įregistravimo
(2005-06-29); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2005-06-29); Valdybos posėdžio
protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-06-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-04-21); Prašymas / Dėl
juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus miesto gimnastikos sporto klubas "Antilopė", kodas 193268036
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2999009

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. VILNIAUS MIESTO GIMNASTIKOS SPORTO KLUBAS
"ANTILOPĖ"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; tarybos; tarybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2004-09-23); Prašymas / Dėl įstatų ir tarybos narių duomenų
įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo ir tarybos narių išrinkimo; Prašymas /
Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Šiaulių miesto populiarios klasikinės ir džiazinės muzikos propaguotojų klubas, kodas 193318667
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 134-30
Pranešimo Nr. 2999010

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 63

Pakeisti duomenys: vienasmenio atstovavimo.

- - -

VILNIAUS MIESTO TENISO SĄJUNGA, kodas 193524464
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dariaus ir Girėno g. 20
Pranešimo Nr. 2999011

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys;
vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-03); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-03); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
įregistravimo bei paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-11-24); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2004-11-24); Įstatų pakeitimai; Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų
ir įstatų įregistravimo; Įstatai; Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo ir įstatų
patvirtinimo; Įstatai.

- - -

Valdo Rutkūno gamybinė komercinė įmonė, kodas 162537773
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Paverpenio k.
Pranešimo Nr. 2999012

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-11-22); Savininko sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2005-11-22); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo.

- - -

Mindaugo Mikniaus įmonė, kodas 162573328
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav. Petrališkės k.
Pranešimo Nr. 2999013

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai.

- - -

UAB "OLRETA", kodas 168425521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Respublikos g. 38
Pranešimo Nr. 2999014

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Piniavos berželis", kodas 168667916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Piniavos k.
Pranešimo Nr. 2999015

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 64

Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko;
akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

UAB "Neosistemos", kodas 268971820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Mikėnų k. Gluosnių g. 6
Pranešimo Nr. 2999016

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio
atstovavimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
vadovo rinkimų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTMILĖ", kodas 171445199
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Maironio g. 151
Pranešimo Nr. 2999017

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatų pakeitimai; Įstatų pakeitimai; Steigimo sutartis.

- - -

Širvintų rajono žemės ūkio bendrovė "Pigašiai", kodas 178246890
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav. Pigašių k.
Pranešimo Nr. 2999018

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BŪRŲ UŽEIGA", kodas 140830421
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Audros g. 8A
Pranešimo Nr. 2999019

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-08).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija Dainų g. 48a, 48b, kodas 245476760
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Dainų g. 48A
Pranešimo Nr. 2999020

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ekoresta", kodas 148502298



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 65

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. J. Janonio g. 3
Pranešimo Nr. 2999021

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "AUTOGIKA", kodas 149725165
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Ugniagesių g. 5
Pranešimo Nr. 2999022

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-09); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-09); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-09).

- - -

UAB "Arselina", kodas 256650340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Girelės g. 5A
Pranešimo Nr. 2999023

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas dėl įstatinio kapitalo padidinimo, įstatų patvirtinimo
(2014-01-07).

- - -

UAB "Rivauta", kodas 157005726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. Darbininkų g. 9
Pranešimo Nr. 2999024

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. R. Pluko įmonė); veiklos tikslų; teisinio statuso;
veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pertvarkymo į UAB, vadovo, akcininko, pakeistų
steigimo dokumentų ir duomenų įregistravimo (2014-01-06); Įstatai (2014-01-06); Akcininkų sąrašas (2014-01-06).

- - -

Reginos Babušienės įmonė, kodas 132620494
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Neringos g. 21-1
Pranešimo Nr. 2999025

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Salingė", kodas 134791049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 66

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Jovarų g. 2
Pranešimo Nr. 2999026

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "TC prekyba", kodas 135790459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Savanorių pr. 206A
Pranešimo Nr. 2999027

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

SOVETA BALTICA UAB, kodas 110404729
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 2999028

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Danstema", kodas 210896270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Saltoniškių g. 29
Pranešimo Nr. 2999029

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-28 (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAUHINIA", kodas 111602557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2999030

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRAFKO", kodas 121986597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Giedraičių g. 85-509
Pranešimo Nr. 2999031

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PEKTOS SERVISAS", kodas 223471020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 67

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šeškinės g. 49-42
Pranešimo Nr. 2999032

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Akcininkų sąrašas (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BALTICUM BALDAI", kodas 124045389
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Galvydžio g. 11A-7
Pranešimo Nr. 2999033

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

35-oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124884747
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Savanorių pr. 231
Pranešimo Nr. 2999034

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. 35 - oji laikinų metalinių garažų statybos ir eksploatavimo bendrija);
veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo ir valdybos narių bei
valdybos pirmininko duomenų išregistravimo (2005-09-15); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo
(2005-09-15); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-09-15); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Įstatai;
Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

UAB "Motoblokas", kodas 303167281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav. Eišiškių m. Varėnos pl. 16
Pranešimo Nr. 2999035

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Emista", kodas 303171536
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 2999036

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko, vadovo duomenų ir buveinės adreso
įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-07).

- - -

UAB "Ermeta", kodas 303191962
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2999037



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 68

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vrinda", kodas 303200888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žygio g. 3-85
Pranešimo Nr. 2999038

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-07);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-07).

- - -

UAB "Luita", kodas 303202138
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 37-15
Pranešimo Nr. 2999039

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Basamas", kodas 303207174
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 77C
Pranešimo Nr. 2999040

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Visuotinio akcininkų susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-07); Akcininkų sąrašas (2014-01-07);
Įgaliojimas (2014-01-07); Užsienio asmens pasas (2014-01-07).

- - -

UAB "Sniego barsas", kodas 303218701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Genių g. 24-22
Pranešimo Nr. 2999041

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko; kontaktiniai.

- - -

UAB "AutoRental LT", kodas 302606601
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 113-13
Pranešimo Nr. 2999042

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita nesudaroma);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 69

UAB "Ekovoltas", kodas 302636377
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav. Noriškių k. Mažosios Lietuvos g. 5
Pranešimo Nr. 2999043

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-10).

- - -

UAB "Guze", kodas 302686572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Krekenavos mstl. Sporto g. 11-29
Pranešimo Nr. 2999044

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

ECAA Europe UAB, kodas 302726974
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vytauto g. 122
Pranešimo Nr. 2999045

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-18); Teismo nutartis / Dėl Šiaulių apylinkės teismo 2013-03-13 nutartimi
taikytos laikinųjų apsaugos priemonių pakeitimo - leisti vadovui svarankiškai teikti prašymus ir dokumentus, susijusius
su ECAA Europe UAB akcininkų ir akcijų skč. pasikeitimo, įsiteisėjo 2013-12-21 (2013-12-18).

- - -

UAB "MILIMETRAS", kodas 302743404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Taikos g. 175-24
Pranešimo Nr. 2999046

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Baltijos skonis", kodas 302784582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijų r. sav. Veisiejų m. Vytauto g. 21
Pranešimo Nr. 2999047

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Dovgan logistics"); veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-08); Įstatai (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2014-01-08).

- - -

Ramūno Deveikio IĮ, kodas 301818925



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 70

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Aguonų g. 36
Pranešimo Nr. 2999048

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų patvirtinimo
(2014-01-08).

- - -

Mados Sala, UAB, kodas 302350746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ūmėdžių g. 98-5
Pranešimo Nr. 2999049

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-27 (2014-01-07).

- - -

UAB "MAGNA BALTIJA", kodas 302459368
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Č. Sasnausko g. 38-4
Pranešimo Nr. 2999050

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-09).

- - -

UAB "MD-DIZAINAS", kodas 302533726
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Pamėnkalnio g. 21-39
Pranešimo Nr. 2999051

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų bei buveinės adreso
pakeitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-08);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo
atleidimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

"Saint-Gobain Glass Estonia SE filialas", kodas 302553718
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Elektrėnų g. 1
Pranešimo Nr. 2999052

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Smart Continent LT UAB, kodas 300144142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 71

Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kareivių g. 19
Pranešimo Nr. 2999053

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

E. Paniulio IĮ, kodas 300152267
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav. Raseinių m. Jaunimo g. 25-33
Pranešimo Nr. 2999054

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: Areštuota juridinio asmens įmonė.

- - -

UAB "Žemdarba", kodas 300537099
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Akmenės r. sav. Klaišių k. Dvaro g. 3A
Pranešimo Nr. 2999055

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

UAB "HOMBURG GULBINAI", kodas 300568148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2999056

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "Inperida", kodas 300580289
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Eglyno g. 74
Pranešimo Nr. 2999057

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

UAB "Armanita", kodas 300581487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Sevastopolio g. 13-18
Pranešimo Nr. 2999058

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2006-06-28); Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų
registrą pavadinimą (2006-06-02).

- - -

Irenos Burbienės individuali įmonė, kodas 300645534
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 72

Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Lankaičių k. Rožių g. 7
Pranešimo Nr. 2999059

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo.

- - -

UAB "DIMMER", kodas 300647713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 2999060

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-08).

- - -

UAB "Frinab NMF", kodas 300931681
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Žemaitės g. 100B
Pranešimo Nr. 2999061

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Radviliškio Stepono Dariaus ir Stasio Girėno vidurinė mokykla, kodas 190910578
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav. Radviliškio m. Dariaus ir Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 2999062

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; kontaktiniai.

- - -

Kėdainių lopšelis-darželis "Vyturėlis", kodas 191018532
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. Josvainių g. 53
Pranešimo Nr. 2999063

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl steigimo dokumento keitimo įregistravimo
(2014-01-06); Nuostatai (2014-01-06); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
tvirtinimo (2014-01-06).

- - -

Šimkaičių šv. vyskupo Martyno parapija, kodas 191251173
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Šimkaičių mstl.
Pranešimo Nr. 2999064

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teisingumo ministerijos išvada (2006-06-22).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 73

- - -

Veliuonos Švč. M. Marijos Ėmimo į dangų parapija, kodas 191251554
Teisinė forma: Tradicinė religinė bendruomenė ar bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav. Veliuonos mstl. Draugystės g. 1
Pranešimo Nr. 2999065

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2006-06-22); Teisingumo ministerijos išvada
(2006-06-22).

- - -

Lietuvos šeimų, auginančių kurčius ir neprigirdinčius vaikus, bendrija PAGAVA, kodas 191973072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Šv. Kazimiero g. 3
Pranešimo Nr. 2999066

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Bioetikos draugija, kodas 191988494
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. K. Čiurlionio g. 21
Pranešimo Nr. 2999067

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos
narių duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-10-26); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių išrinkimo (2005-10-26); Įstatai (2005-10-26);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-10-26); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Lietuvos pulmonologų ir alergologų draugija, kodas 195759774
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Eivenių g. 2
Pranešimo Nr. 2999068

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdymo organų perrinkimo įregistravimo (2013-11-18);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko perrinkimo (2013-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas /
Dėl valdybos nario perrinkimo (2013-11-18); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių rinkimo
(2013-11-18).

- - -

Individualių namų savininkų bendrija "Ežeriukas", kodas 300102307
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Antežerių k. Ežero g. 53
Pranešimo Nr. 2999069

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 74

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Ribotos atsakomybės bendrovės "ZONA RECORDS" atstovybė, kodas 300127545
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Algirdo g. 19
Pranešimo Nr. 2999070

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-06-23); Užsienio valstybės registro išrašas (2005-06-23); Užsienio juridinio asmens filialo
ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2005-06-23); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo steigimo dokumentas (2005-06-23).

- - -

Linkuvos socialinių paslaugų centras, kodas 168098016
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav. Linkuvos m. Taikos g. 24
Pranešimo Nr. 2999071

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų, vadovo pasikeitusių duomenų įregistravimo
(2014-01-07); Nuostatų pakeitimai (2014-01-07); Nuostatai (2014-01-07); Savivaldybės tarybos sprendimas / Dėl
nuostatų patvirtinimo (2014-01-07).

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Šauklių skyrius, kodas 174585167
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Šauklių k.
Pranešimo Nr. 2999072

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

LESTO CB darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 125789871
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Lukšio g. 5B
Pranešimo Nr. 2999073

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įstatai (2013-12-13).

- - -

Utenos rajono savivaldybės administracija, kodas 188710442
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Utenio a. 4
Pranešimo Nr. 2999074

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 75

Biržų miesto Švyturio g. 4 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255320350
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Švyturio g. 4
Pranešimo Nr. 2999075

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Biržų miesto Skratiškių g. 10 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155320883
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Skratiškių g. 10
Pranešimo Nr. 2999076

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio narių susirinkimo;
valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos narių rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio
asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

J. Žvinio įmonė "Lapuotis", kodas 155619444
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav. Ignalinos m. Liepų g. 1-14
Pranešimo Nr. 2999077

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; bankroto administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data - 2013-12-28 (2014-01-07).

- - -

N. Odinec individuali įmonė "OLBIKSAS", kodas 155977434
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Kosmoso g. 40-3
Pranešimo Nr. 2999078

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-10).

- - -

UAB "STUDMA PLIUS", kodas 161107288
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. S. Dariaus ir S. Girėno g. 27
Pranešimo Nr. 2999079

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio statuso
įregistravimo (2014-01-08); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo, teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31
(2014-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė "Saguva", kodas 161383361



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 76

Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav. Kėdainių m. J. Basanavičiaus g. 82A
Pranešimo Nr. 2999080

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų, valdybos, vadovo
keitimo įregistravimo (2014-01-07); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl valdybos rinkimų, įstatų patvirtinimo
(2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Valdybos sprendimas / Dėl valdybos pirmininko rinkimų, vadovo keitimo (2014-01-07).

- - -

Žemės ūkio kooperatinė bendrovė - agroservisas "Melota", kodas 163658322
Teisinė forma: Kooperatinė bendrovė (kooperatyvas). Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Statybininkų g. 1
Pranešimo Nr. 2999081

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl bendrovės likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo;
Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVI" ir ko, kodas 165688047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav. Marijampolės m. J. Basanavičiaus a. 8
Pranešimo Nr. 2999082

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-10); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2014-01-10).

- - -

Valstybės įmonė "Pieno tyrimai", kodas 233816290
Teisinė forma: Valstybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilų Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 2999083

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos keitimo įregistravimo (2014-01-08);
Įsakymas / Dėl valdybos keitimo (2014-01-08).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Metalorė", kodas 135147712
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. S. Gimžausko g. 12
Pranešimo Nr. 2999084

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl vadovo duomenų išregistravimo (2014-01-07); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl
vadovo atleidimo (2014-01-07).

- - -

UAB "AKS projektai", kodas 136035755
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. 9-ojo Forto g. 60
Pranešimo Nr. 2999085

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis: Kauno apygardos teismo 2013-02-25 nutartį palikti
nepakeistą (2014-01-10); Teismo nutartis / Dėl restruktūrizavimo bylos nutraukimo. Teismo nutarties įsiteisėjimo data
2013-05-09 (2014-01-10); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio juridinio asmens teisinio
statuso įregistravimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07); Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIEŠBUČIO PATARNAVIMŲ ĮMONĖ", kodas 140746820
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 80A
Pranešimo Nr. 2999086

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

Klaipėdos miesto labdaros ir paramos fondas "Nendrynas", kodas 141600512
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Upelio g. 16
Pranešimo Nr. 2999087

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
dalininkų susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Krymo g. 10, kodas 145472558
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Krymo g. 10
Pranešimo Nr. 2999088

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolo išrašas / Dėl vadovo išrinkimo (2007-03-28).

- - -

UAB "Narmonta", kodas 145541246
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Noreikių k.
Pranešimo Nr. 2999089

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 78

Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. Vytauto Narmonto įmonė); veiklos tikslų; teisinio
statuso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcininko; savininko; vienasmenio atstovavimo; akcijos
vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo pakeitimo, įstatų, vienintelio akcininko
ir vadovo duomenų įregistravimo pasibaigus pertvarkymui (2014-01-02); Įstatai (2014-01-02); Akcininkų sąrašas
(2014-01-02); Pažyma apie laikiną pavadinimo įtraukimą (2014-01-02).

- - -

Daugiabučio namo Kviečių g. 10 savininkų bendrija, kodas 145613197
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 10
Pranešimo Nr. 2999090

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų naujos redakcijos, vadovo, valdybos duomenų
įregistravimo (2014-01-03); Įstatai (2014-01-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų naujos redakcijos
patvirtinimo, vadovo, valdybos išrinkimo (2014-01-03).

- - -

Kniaudiškių g. 111-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148374877
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Kniaudiškių g. 111
Pranešimo Nr. 2999091

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kito organo;
įgaliotinių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Pakartotinio narių susirinkimo protokolas dėl pirmininko rinkimų
(2004-10-22); Registravimo pažymėjimo originalas (2004-10-22); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl namo
eksploatavimo bendrijos pertvarkymo į savininkų bendriją, įstatų patvirtinimo, pirmininko rinkimų; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Orbita", kodas 150005563
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 9-16
Pranešimo Nr. 2999092

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių
susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, vadovo, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, vadovo,
valdybos narių ir pirmininko išrinkimo (2014-01-07).

- - -

Matuko tikroji ūkinė bendrija "Poilsis", kodas 120462798
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Dūkštų g. 2-25
Pranešimo Nr. 2999093

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-07); Tikrųjų narių sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo (2014-01-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 79

UAB "ROVANA", kodas 123734399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 16
Pranešimo Nr. 2999094

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ORACAL LIPNIOJI PLĖVELĖ", kodas 124690023
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 112A
Pranešimo Nr. 2999095

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-07).

- - -

260-oji daugiabučio gyvenamojo namo Žirmūnų g. 79 savininkų bendrija "Planeta", kodas 124798942
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žirmūnų g. 79-29
Pranešimo Nr. 2999096

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų
bei įstatų įregistravimo (2005-07-14); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių išrinkimo bei
įstatų patvirtinimo (2005-07-14); Įstatai (2005-07-14); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl valdybos
narių ir valdybos pirmininko duomenų įregistravimo (2004-12-21); Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą
(2004-12-21); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo (2004-12-21);
Registravimo pažymėjimo originalas (2004-12-21); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo ir valdybos nario
duomenų išregistravimo; Įstatai; Įstatai.

- - -

440-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124883645
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rygos g. 12A
Pranešimo Nr. 2999097

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-05-13); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-05-13); Prašymas / Dėl valdybos pirmininko duomenų įregistravimo; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos
pirmininko išrinkimo; Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo; Įstatai.

- - -

UAB "GATAS", kodas 125718917
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 71B-62
Pranešimo Nr. 2999098

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 80

Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2014-01-10); Įstatai (2014-01-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "WOOD TECHNOLOGY CORPORATION", kodas 225813490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Goštauto g. 5-79/ Vasario 16-osios g. 2-79
Pranešimo Nr. 2999099

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Akcininkų sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-10); Pranešimas / Dėl
priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10); Atstovavimo sutartis (2014-01-10).

- - -

MB "Jarsela", kodas 303212488
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Papušynės k. Obelų g. 9
Pranešimo Nr. 2999100

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl adreso keitimo (2014-01-10); Visuotinio narių
susirinkimo protokolas / Dėl buveinės adreso keitimo (2014-01-10); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2014-01-10).

- - -

UAB "Antra karta", kodas 303218391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Adutiškio g. 5-29
Pranešimo Nr. 2999101

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.

- - -

UAB "Cefta", kodas 303218683
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 2999102

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.

- - -

ZELLSTOFF UND PAPIER Handelsgesellschaft mbH atstovybė, kodas 110289579
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gedimino pr. 64-51
Pranešimo Nr. 2999103

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-11-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-11-19); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 81

INVEST BUILDING LLC ATSTOVYBĖ, kodas 111903717
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Raugyklos g. 21
Pranešimo Nr. 2999104

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo; asmenų, steigėjo
vardu sudarančių sandorius; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-12-01); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-12-01); Užsienio valstybės registro išrašas; Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas.

- - -

UAB AUPORA, kodas 303012060
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 2999105

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo (2013-12-13).

- - -

UAB "Luksuria", kodas 303182479
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Perkūnkiemio g. 47-19
Pranešimo Nr. 2999106

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Mažoji bendrija "Actio LT", kodas 303187120
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 2999107

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso pakeitimo įregistravimo (2014-01-08);
Sprendimas / Mažosios bendrijos nario sprendimas dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-08); Sutikimas suteikti
patalpas juridinio asmens buveinei (2014-01-08).

- - -

UAB "Dizaino parkas", kodas 303197488
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Taikos pr. 7
Pranešimo Nr. 2999108

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-03).

- - -

UAB "Ink Idea", kodas 302545714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 82

Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Nemėžio k. V. Sirokomlės g. 38
Pranešimo Nr. 2999109

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Topomart", kodas 302696470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vaikų g. 11
Pranešimo Nr. 2999110

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Akcininkų sąrašas (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

UAB "LT Baltija", kodas 300666382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 2999111

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi
vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-08).

- - -

UAB "BALTIC X-MAS TREES", kodas 301011579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Stungių k. Sodų g. 35-1
Pranešimo Nr. 2999112

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liudvilanga", kodas 301150721
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Gabijos g. 35-18
Pranešimo Nr. 2999113

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "CMB medicina", kodas 301491021
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. V. Sladkevičiaus g. 5
Pranešimo Nr. 2999114

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Metalo laužas", kodas 301530652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Birželio 23-iosios g. 23A
Pranešimo Nr. 2999115

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Finansinių ataskaitų rinkinys (pinigų
srautų ataskaita sudaroma netiesioginiu būdu);

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2014-01-10).

- - -

UAB "RM GROUP", kodas 301652574
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kryžiokų Sodų 5-oji g. 75
Pranešimo Nr. 2999116

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Transbank logistics", kodas 302452270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. M. Antokolskio g. 13-10
Pranešimo Nr. 2999117

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-07).

- - -

VILNIAUS JIU-JITSU SPORTO KLUBAS "MĖNULIO KELIAS", kodas 193187189
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 33-7
Pranešimo Nr. 2999118

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

125-oji garažų savininkų bendrija, kodas 300082662
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. R. Jankausko g. 7-68
Pranešimo Nr. 2999119

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 84

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai (2005-01-14); Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo (2005-01-14).

- - -

"Advanced Business Migration Ltd." atstovybė, kodas 300093573
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2999120

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Užsienio valstybės registro išrašas (2005-02-28); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-02-25); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo
dokumentas (2005-02-25); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas
(2005-02-25).

- - -

GARDEN RING FIXED INCOME MANAGEMENT LIMITED atstovybė, kodas 300094515
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 2999121

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-03-02);
Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo įregistravimo pažymėjimo nuorašas (2005-03-02); Užsienio
juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo steigimo dokumentas (2005-03-02).

- - -

Daugiabučio namo, esančio V. Kudirkos skg. 23, Ukmergėje savininkų bendrija, kodas 300125099
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergės r. sav. Ukmergės m. V. Kudirkos skg. 23-22
Pranešimo Nr. 2999122

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-06-10); Įstatai (2005-06-10).

- - -

UAB "IMONDESIMA", kodas 300149463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žalgirio g. 88
Pranešimo Nr. 2999123

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-06);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-06).

- - -

UAB "HOMBURG RIEŠĖ", kodas 300556982
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 85

Pranešimo Nr. 2999124

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "HOMBURG VALDA", kodas 300565935
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2999125

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "PAGELUVIO ŠILAS", kodas 300586527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Pageluvio k.
Pranešimo Nr. 2999126

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-06-23).

- - -

UAB "LAKŠMĖ", kodas 300591467
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Aukštoji g. 17A
Pranešimo Nr. 2999127

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas laikinai įtraukti į Juridinių asmenų registrą pavadinimą (2006-07-31).

- - -

UAB "BUMASH", kodas 300606517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Baltų pr. 25-25
Pranešimo Nr. 2999128

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

T. Kulčickajos individuali įmonė, kodas 183817159
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Aušros g. 63-35
Pranešimo Nr. 2999129

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; likvidatoriaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" įregistravimo
(2014-01-08); Savininko sprendimas (2014-01-08).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 86

IĮ "Dorema", kodas 183830053
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav. Utenos m. Eglyno g. 1
Pranešimo Nr. 2999130

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Širvintos viešbutis", kodas 185245881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Vilkaviškio m. J. Basanavičiaus a. 5
Pranešimo Nr. 2999131

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; akcininko; reorganizuojamo juridinio asmens.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko registravimo (2014-01-10); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso registravimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07);
Reorganizavimo sąlygos (2014-01-07).

- - -

Mažeikių "Jievaro" pagrindinė mokykla, kodas 190985634
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav. Mažeikių m. Laižuvos g. 3
Pranešimo Nr. 2999132

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: savininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2014-01-08); Nuostatai (2014-01-08); Savininko teises ir
pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas (2014-01-08); Įgaliojimas (2014-01-08).

- - -

Jonavos rajono Barupės pagrindinė mokykla, kodas 191673961
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Kuigalių k. Sodų g. 1
Pranešimo Nr. 2999133

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų steigimo dokumentų įregistravimo
(2014-01-07); Nuostatai (2014-01-07); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų
patvirtinimo (2014-01-07).

- - -

Lietuvos suicidologijos asociacija, kodas 191904998
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Malonioji g. 5
Pranešimo Nr. 2999134

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; suvažiavimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-01-19); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-19); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo, valdybos pirmininko ir valdybos narių
duomenų įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2004-07-16); Valdybos posėdžio protokolo išrašas / Dėl
vadovo išrinkimo (2004-07-16); Suvažiavimo protokolo išrašas / Dėl valdybos narių išrinkimo (2004-07-16); Įgaliojimas
(2004-07-16); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Išrašas; Įstatai.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 87

LIETUVOS VAIKŲ ORTOPEDŲ - TRAUMATOLOGŲ DRAUGIJA, kodas 191949687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Santariškių g. 7
Pranešimo Nr. 2999135

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; paramos gavėjo
statuso; vienasmenio atstovavimo; konferencijos; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-02-02);
Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-02); Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigiamojo
susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vytauto Poškos autoremonto įmonė, kodas 157506025
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Kaštonų g.
Pranešimo Nr. 2999136

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Medlenas", kodas 260306480
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Radikių k.
Pranešimo Nr. 2999137

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

UAB "Baltauto", kodas 163709674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Kęstučio g. 30
Pranešimo Nr. 2999138

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; bankroto administratoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl bankrutuojančio teisinio statuso įregistravimo
(2014-01-06); Teismo nutartis / Teismo nutartis įsiteisėjo 2013-12-31 (2014-01-06).

- - -

Arvydo Abručio įmonė, kodas 164694346
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav. Kretingsodžio k. Rožių g. 24
Pranešimo Nr. 2999139

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pegrin", kodas 169120323
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav. Pasvalio m. Taikos g. 31-21
Pranešimo Nr. 2999140



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio
kapitalo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo sutartis; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl
įstatų patvirtinimo, vadovo rinkimų; Įstatai.

- - -

Rokiškio rajono neįgaliųjų draugija, kodas 173738368
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav. Rokiškio m. Vytauto g. 25
Pranešimo Nr. 2999141

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; visuotinio narių susirinkimo; tarybos; teisinė forma pagal
ck 2.105 str.; konferencijos; revizijos komisijos; tarybos pirmininko; revizijos komisijos narių skaičiaus; tarybos narių
skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Konferencijos protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, pavadimo ir buveinės adreso pakeitimo (2004-12-16);
Įstatai (2004-12-16); Konferencijos protokolo išrašas / Dėl tarybos rinkimų (2004-12-16); Registravimo pažymėjimo
originalas (2004-12-16); Prašymas / Dėl įstatų įregistravimo; Įstatai; Registravimo korta.

- - -

Lietuvos ūkininkių draugijos Skuodo skyrius, kodas 174573389
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav. Skuodo m. Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 2999142

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELVARADAS", kodas 176633746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav. Šilalės m. J. Basanavičiaus g. 23-2
Pranešimo Nr. 2999143

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vienasmenio atstovavimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2014-01-08); Įstatai (2014-01-08); Akcininkų
sprendimas / UŽDAROSIOS AKCINĖS BENDROVĖS ?ELVARADAS? AKCININKO SPRENDIMAS (2014-01-08).

- - -

Viešoji įstaiga "Vilties žiedas", kodas 135977640
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. A. Juozapavičiaus pr. 7C
Pranešimo Nr. 2999144

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Krikščioniškas kultūros labdaros fondas, kodas 141711313
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Taikos pr. 121-74
Pranešimo Nr. 2999145

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio
atstovavimo; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 89

Dokumentai: Įstatai.

- - -

Labdaros ir paramos fondas "ŠVENTENYBĖ", kodas 141867675
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. H. Manto g. 77
Pranešimo Nr. 2999146

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; visuotinio dalininkų susirinkimo; valdybos pirmininko;
finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas; Įstatai; Steigėjo sprendimas / Dėl fondo
steigimo ir valdymo organų paskyrimo.

- - -

Daugiabučių namų Vilniaus g. 146, Tilžės g. 151 savininkų bendrija, kodas 145478810
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Vilniaus g. 146-3
Pranešimo Nr. 2999147

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Šiaulių rajono Šakynos klubas "Medeinė", kodas 145552075
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Šakynos mstl. Ežero g. 4
Pranešimo Nr. 2999148

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; valdybos pirmininko.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Kviečių g. 22, kodas 145741332
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Kviečių g. 22
Pranešimo Nr. 2999149

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo Mechanikų g. 13 savininkų bendrija, kodas 145852133
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. Mechanikų g. 13
Pranešimo Nr. 2999150

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Dariaus ir Girėno g. 16-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148377834
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Dariaus ir Girėno g. 16
Pranešimo Nr. 2999151

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; įgaliotinių susirinkimo; valdybos
pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeistų įstatų ir duomenų įregistravimo (2014-01-07);
Įstatai (2014-01-07); Prašymas / Dėl pakeistų įstatų įregistravimo.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija Statybininkų g. 55, kodas 150019164
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Statybininkų g. 55
Pranešimo Nr. 2999152

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2014-01-07).

- - -

310-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124758271
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Viršuliškių g. 31-34
Pranešimo Nr. 2999153

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; revizoriaus.
Dokumentai: Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2004-09-24); Registravimo pažymėjimo originalas
(2004-09-24).

- - -

542-oji daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 124793781
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Parko g. 69-229
Pranešimo Nr. 2999154

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-09-05);
Prašymas išduoti naują registravimo pažymėjimą (2005-08-29); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-08-29);
Prašymas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko duomenų bei įstatų pakeitimų įregistravimo; Įstatų pakeitimai;
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl valdybos narių ir valdybos pirmininko išrinkimo bei įstatų pakeitimų
patvirtinimo; Prašymas / Dėl identifikavimo kodo suteikimo, valdybos pirmininko duomenų bei įstatų pakeitimų
įregistravimo; Įstatų pakeitimai; Valdybos posėdžio protokolas / Dėl valdybos pirmininko išrinkimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MARSEMUS", kodas 225455310
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12A
Pranešimo Nr. 2999155

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Ctigis", kodas 303214400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 2999156



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 91

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir akcininko duomenų įregistravimo
(2014-01-10); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10);
Užsienio asmens pasas (2014-01-10).

- - -

MB "Šiaurės Vakarų technika", kodas 303218651
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragės r. sav. Tauragės m. Melioratorių g. 1
Pranešimo Nr. 2999157

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Lietuvos ir Rusijos uždaroji akcinė bendrovė "VAINIRA", kodas 110749248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Laisvės pr. 55
Pranešimo Nr. 2999158

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: registravimo datos; įsteigimo datos; buveinės adreso; teisinio statuso; veiklos rūšys; visuotinio
akcininkų susirinkimo; vadovo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Įstatai; Steigimo sutartis; Įstatai; Steigiamojo susirinkimo protokolas.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BISERIS", kodas 222288190
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. A. Graičiūno g. 24
Pranešimo Nr. 2999159

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2014-01-08); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2014-01-08).

- - -

UAB "Soriva", kodas 123003864
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. P. Smuglevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2999160

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "Stonkaus technologijos", kodas 303085044
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav. Matarnų k. Šešupės g. 9
Pranešimo Nr. 2999161

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-10); Akcininkų sąrašas (2014-01-10);
Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-01-02).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 92

MB "Sansitis", kodas 303089313
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Vilties g. 18-14
Pranešimo Nr. 2999162

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2014-01-08); Sprendimas / Nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę, įstatų
patvirtinimo (2014-01-08).

- - -

UAB "A. ir B. Stonkai", kodas 303168351
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav. Tupikų k. A. Liorentaitės g. 36
Pranešimo Nr. 2999163

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo keitimo (2014-01-02); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-02); Akcininkų sąrašas (2014-01-02).

- - -

UAB "WoraPay", kodas 302308715
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. V. Maciulevičiaus g. 53
Pranešimo Nr. 2999164

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Akcininkų sąrašas (2013-12-31).

- - -

UAB "An Long", kodas 302332495
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Jakšto g. 12
Pranešimo Nr. 2999165

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2014-01-10);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2014-01-10).

- - -

UAB "RD Baltic", kodas 302474142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Ukmergės g. 214-54
Pranešimo Nr. 2999166

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08).

- - -

UAB Blue Ant Holdings, kodas 302537703
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rugių g. 2
Pranešimo Nr. 2999167



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 93

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB G.A.P.S, kodas 302544053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. K. Ladygos g. 5-50
Pranešimo Nr. 2999168

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2014-01-10).

- - -

UAB "GINRUTAS LT", kodas 302551012
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav. Pakonių k. Edelveiso 1-oji g. 21
Pranešimo Nr. 2999169

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutavęs" įregistravimo
(2014-01-08); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl įmonės pripažinimo bankrutavusia. Teismo
nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-31 (2014-01-08).

- - -

UAB "HOMBURG TUSKULĖNAI", kodas 300518469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Jogailos g. 9
Pranešimo Nr. 2999170

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas / Dėl kontaktinių duomenų išregistravimo (2013-12-31).

- - -

UAB "LIANNA", kodas 300593468
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visagino sav. Visagino m. Veteranų g. 15-39
Pranešimo Nr. 2999171

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko ir vadovo duomenų pakeitimų įregistravimo
(2014-01-09); Vienintelio akcininko sprendimas (2014-01-09); Akcininkų sąrašas (2014-01-09).

- - -

UAB "OLKAS", kodas 300659740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Elektrinės g. 8
Pranešimo Nr. 2999172

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 94

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2014-01-07); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo (2014-01-07); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens
buveinei (2014-01-07).

- - -

VšĮ "AG racing" klubas, kodas 300678267
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Radvilėnų pl. 18
Pranešimo Nr. 2999173

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "RV finansai", kodas 300757451
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. J. Biliūno g. 6
Pranešimo Nr. 2999174

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2013-11-27);
Akcininkų sąrašas (2013-11-27).

- - -

Lietuvos Respublikos Aplinkos ministerijos Šiaulių regiono aplinkos apsaugos departamentas, kodas
190742486
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. M. K. Čiurlionio g. 3
Pranešimo Nr. 2999175

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; savininko; kontaktiniai.

- - -

TARPTAUTINĖS INFORMATIZAVIMO AKADEMIJOS LIETUVOS INFORMATIKOS AKADEMIJA, kodas 191965015
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Verkių g. 98
Pranešimo Nr. 2999176

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; paramos gavėjo statuso;
vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo; prezidiumo; prezidiumo pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl prezidiumo pirmininko ir prezidiumo narių duomenų
įregistravimo, paramos gavėjo statuso suteikimo (2005-02-01); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl prezidiumo
narių išrinkimo (2005-02-01); Registravimo pažymėjimo originalas (2005-02-01); Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Vilniaus miesto vandensvydžio sporto klubas "DELFINAS", kodas 193148229
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Žemaitės g. 6-413
Pranešimo Nr. 2999177

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 95

Dokumentai: Registravimo pažymėjimo originalas (2005-03-17); Steigiamojo susirinkimo protokolas; Įstatai.

- - -

Daugiabučio namo, Mindaugo g. 1B, Trakų m., savininkų bendrija, kodas 300105933
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav. Trakų m. Mindaugo g. 1B-8
Pranešimo Nr. 2999178

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių
susirinkimo; revizoriaus; valdybos pirmininko; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-02-11).

- - -

UAB "Laukdvilė", kodas 300105958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav. Varėnos m. Geležinkelio g. 63
Pranešimo Nr. 2999179

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: akcininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl akcininko duomenų įregistravimo (2014-01-08);
Atstovavimo sutartis (2014-01-08); Akcininkų sąrašas (2014-01-08).

- - -

Daugiabučio namo Kalvarijų g. Nr. 9, Vilniuje savininkų bendrija, kodas 300107368
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Kalvarijų g. 9-13
Pranešimo Nr. 2999180

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; vienasmenio atstovavimo; visuotinio narių susirinkimo;
revizoriaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Steigimo sutartis (2005-04-14); Steigiamojo susirinkimo protokolas (2005-04-14); Įstatai (2005-04-14).

- - -

Latvijos ribotos atsakomybės bendrovės "PAA" atstovybė, kodas 300135353
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ar kitos organizacijos atstovybė. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Rinktinės g. 47-72
Pranešimo Nr. 2999181

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; vienasmenio atstovavimo; steigėjo; užsienio juridinio asmens valdymo organo;
kontaktiniai.
Dokumentai: Nuostatai (2005-08-02); Steigėjo sprendimas (2005-08-02); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės
steigėjo finansinės atskaitomybės dokumentai (2005-08-02); Užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės steigėjo
steigimo dokumentas (2005-08-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Arsinoja", kodas 168669696
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav. Degionių k.
Pranešimo Nr. 2999182

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įsteigimo datos; veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; visuotinio akcininkų susirinkimo;
vadovo; akcininko; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo; finansinių metų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 96

Dokumentai: Įstatai; Prašymas / Dėl juridinio asmens įregistravimo; Steigimo aktas.

- - -

Arūno Radžiaus transporto paslaugų ir prekybos įmonė "Tarpanas", kodas 175693217
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav. Aukštelkės k. Poilsio g. 7-7
Pranešimo Nr. 2999183

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; savininko; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus.

- - -

Ainaro Jodeikos įmonė, kodas 145283529
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Šiaulių m. sav. Šiaulių m. S. Šalkauskio g. 14-31
Pranešimo Nr. 2999184

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; savininko; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio statuso ir
likvidatoriaus duomenų įregistravimo (2014-01-08); Savininko sprendimas / Dėl likviduojamo juridinio asmens teisinio
statuso suteikimo, likvidatoriaus paskyrimo (2014-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė Klar Glass Lietuva, kodas 147038795
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. sav. Panevėžio m. Pramonės g. 10
Pranešimo Nr. 2999185

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Daugiabučio namo savininkų bendrija "Naujoji g. 94", kodas 150073984
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Naujoji g. 94-33
Pranešimo Nr. 2999186

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko;
valdybos narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2014-01-07).

- - -

Volungės g. 21 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 150160738
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav. Alytaus m. Volungės g. 21
Pranešimo Nr. 2999187

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; valdybos; vienasmenio atstovavimo; valdybos pirmininko; valdybos narių
skaičiaus; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų, valdybos narių ir pirmininko duomenų
įregistravimo (2014-01-07); Įstatai (2014-01-07); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo, valdybos
narių ir pirmininko išrinkimo (2014-01-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 97

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 33 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 155321266
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržų r. sav. Biržų m. Vytauto g. 33
Pranešimo Nr. 2999188

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; visuotinio narių susirinkimo.
Dokumentai: Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko rinkimų; Prašymas / Dėl juridinio asmens
įregistravimo; Steigiamojo susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Jonavos spaustuvė", kodas 156513611
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav. Jonavos m. J. Basanavičiaus g. 4
Pranešimo Nr. 2999189

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-08); Vienintelio
akcininko sprendimas / Dėl vadovo keitimo (2014-01-08).

- - -

Medžiotojų ir žvejų draugijos Joniškio skyriaus Daukšių medžiotojų būrelis, kodas 157703492
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav. Joniškio m. Turgaus g. 2
Pranešimo Nr. 2999190

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus;
kontaktiniai.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HIDROSTATYBA", kodas 163281914
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav. Gargždų m. Gamyklos g. 4
Pranešimo Nr. 2999191

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2014-01-07); Valdybos
posėdžio protokolas / Dėl vadovo pakeitimo (2014-01-07); Įgaliojimas (2014-01-07).

- - -

Vilniaus miesto "Sportinio vairavimo centras", kodas 125538285
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. A. Paškevič-Ciotkos g. 20-48
Pranešimo Nr. 2999192

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

UAB "HRC LT", kodas 135106320
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav. Kauno m. Mituvos g. 5
Pranešimo Nr. 2999193



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 98

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo keitimo įregistravimo (2014-01-09); Valdybos
sprendimas / Dėl direktoriaus keitimo (2014-01-09).

- - -

B. Gridinienės firma, kodas 140854326
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Kauno g. 19-63
Pranešimo Nr. 2999194

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2014-01-09).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LIEPŲ PARKAS", kodas 141678646
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav. Klaipėdos m. Baltijos pr. 117
Pranešimo Nr. 2999195

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo, naujos redakcijos įstatų patvirtinimo
(2014-01-07).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ALINA", kodas 110473675
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav. Seniavos k. Titnago g. 43
Pranešimo Nr. 2999196

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Dėl bankroto bylos iškėlimo (2014-01-08).

- - -

Akcinė bendrovė "DVARČIONIŲ KERAMIKA", kodas 110628481
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Restruktūrizuojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Keramikų g. 2
Pranešimo Nr. 2999197

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; administratoriaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "restruktūrizuojamas" įregistravimo
(2014-01-03); Teismo nutartis / Lietuvos apeliacinio teismo nutartis palikti nepakeistą 2013-10-23 Vilniaus apygardos
teismo nutartį (2014-01-03); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl restruktūrizavimo bylos iškėlimo.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2013-12-23 (2014-01-03).

- - -

R. Krukausko įmonė, kodas 124518657
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Fabijoniškių g. 59-95
Pranešimo Nr. 2999198

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2014-011 Puslapis 99

- - -

289-oji garažų statybos ir eksploatavimo bendrija, kodas 124879757
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav. Vilniaus m. Vydūno g. 13A
Pranešimo Nr. 2999199

Pakeitimų įregistravimo data: 2014-01-10
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; visuotinio
narių susirinkimo; kontaktiniai; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2005-01-27);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl vadovo išrinkimo (2005-01-27); Registravimo pažymėjimo originalas
(2005-01-27); Prašymas / Dėl indentifikavimo kodo suteikimo, įstatų ir vadovo duomenų įregistravimo; Įstatai.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie numatomą juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.5. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai


